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Produkt 14579 Erhaltliche Einheiten KT, BE
Nettofiillmenge 230 ML Marke CAFFE LATTE
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Inhaltsstoffe Nihrwerte
80% MILCH, 15% frisch gebrihter Arabica-Kaffee, Zucker, Vanilleextrakt, 100 Milliliter
naturliches Aroma, Stabilisator (E339), Verdickungsmittel Carrageen
Menge
Allergene Energie ~280 k| (66 kcal)
Enthaltene Allergene Kohlenhydrate ~9 Gramm
Milch davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis
davon Zucker ~9 Gramm
bei +8°C aufbewah
€1+ - aulbewanren Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~2 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~1,2 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil8 ~3 Gramm
Salz ~ 0,15 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Schweiz - -
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Milchmischerzeugnis aus Milch mit frisch gebriihtem Kaffee und Vanille, 2,5%
Fett im Milchanteil
eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 20.05.2025, 07:00
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Emmi Caffe Latte Vanilla230ml/10
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